DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FERMENTAÇÃO ALCOÓLICA E
LÁCTICA: ESTRATÉGIAS PARA O ENSINO DE ALUNOS SURDOS/DEFICIENTES
AUDITIVOS COM ALIMENTOS DO COTIDIANO de autoria de JESIANE ANDRADE
SPÍNDOLA, JÉSSICA ANDRADE SPÍNDOLA, foi publicado nos Anais VI CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/62539

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/62539